За то, негујмо љубав! — „без љубави, — ништа сам!“ —

Т. Марјановић.

НАУЧНА ОСНОВА

за православне вероисповедне српске народне основне школе у краљевини Хрватској и Славонији са једном, две, три и четири учитељске снаге.

Издана наредбом српског прав. народно-црквеног школскога савета од 7. (19.) марта 1892. бр. III. С. 72/18.

Д Е О I.

Научна основа за школе са једном учитељском снагом.

I. наука вере и црквено-славенски језик.

А) Наука вере.

Наставна целъ.